Pasal 35

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengari penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Aceh Besar.

Ditetapkan di Kota Jantho

pada tanggal 9 _D¢sember 2022 M
15 Jumadll Awal 1444 H

JPj. B UPATI ACEH BESAR,%

i
MUHAMMAD ISWANTO

Diundangkan di Kota Jantho
pada tanggal 9 Desumber 2022 M

15 Jumadil Awal 1444 H

A KABUPATEN ACEH BESAR
SEKRETARIS DAERAH J

“o—
SULAIMI

BERITA DAERAH KABUPATEN ACEH BESAR TAHUN 2022 NOMOR 29

LAMPIRAN 1

PERATURAN BUPATI ACEH BESAR

NOMOR 29 TAHUN 2022
TENTANG
TAMBAHAN PENGHASILAN
PEGAWAI NEGERI SIPIL

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH

KABUPATEN ACEH BESAR